TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: ALCIDI EMANUELE

Udienze dal giorno  14/03/2024  Stanza n. 135 al primo piano

Per orario 00.01 si intende udienza a trattazione scritta

Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
1 14/03/2024 2354/2022 Monocratica
00:01 01
14/03/2024 303/2023 Monocratica
2
00:01 01
14/03/2024
3 22222023 Monocratica
00:01 01
4 14/03/2024
2310/2023 Monocratica
00:01 01
5 14/03/2024 5763/2023 Monocratica
00:01 01
14/03/2024 7105/2023 Monocratica
6
00:01 01
14/03/2024 965/2022 Monocratica
7
09:00 01

Avv.

Avv.

Avv.

Awv.
Avv.

Awv.
Avv.

Awv.
Avv.

Awv.

Avv.

Avv.
Avv.

Avv.
Avv.

Parti Oggetto

CORRIERE GIANLUCA
MATERA MARCO
FAMIGLIETTI GENNARO

VERSACI GIUSEPPE
CIOTTE CRISTINA

DI NUZZO ALESSIO
DI SIENA ANTONIO

VARONE TERESA
FUCCI STEVE

MOSCATIELLO BRUNO
MOSCATIELLO FRANCESCO

VENTRONE ANTONIO

MOSCATIELLO BRUNO
VERDE BENIAMINO

Termini



14/03/2024

09:30

14/03/2024

10:00

04/03/2024

1312/1999

01

4237/2021
01

Monocratica

Monocratica

Avv.
Avv.

Avv.
Awv.

CRISCI CLEMENTE

FUSCO FAUSTO
CASERTANO FRANCESCO

Totale fascicoli 9
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